
 

En virtud de las atribuciones que me confieren los artículos 44 al 47 del Reglamento de 

Organización,  Funcionamiento  y  Régimen  Jurídico  de  las  Corporaciones  Locales, 

aprobado por Real Decreto 2568/86 de 28 de noviembre, debiendo ausentarme del 

municipio por disfrute de periodo vacacional, RESUELVO:

PRIMERO: Delegar la totalidad de las atribuciones que la legislación vigente atribuye a 
esta Alcaldía en la Segunda Teniente de Alcalde, Dña Ana Belén  Solano Fernández,  
desde el día 4 al 9 de septiembre de 2019.

SEGUNDO: Notificar esta Resolución al interesado, dando cuenta a la Corporación en el 
próximo Pleno que se celebre, y publíquese anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia 
a los efectos legales oportunos.

En Valdefuentes a 3 de Septiembre de 2019

Fdo: Álvaro Arias Rubio

      Alcalde Presidente

        DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Valdefuentes

Plaza del Convento, 1 - A, Valdefuentes. 10180 Cáceres. Tfno. 927388001. Fax: 927388576

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
36

62
FX

3S
34

9A
P5

9N
PS

TR
9F

LX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
va

ld
ef

ue
nt

es
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valdefuentes
	2019-09-03T14:36:08+0200
	Valdefuentes
	ARIAS RUBIO ALVARO - 06995370N
	Lo acepto




